1
TRB - Diffuseur plafonnier circulaire
2
0
/T
R
B
/0

DIMENSIONS
Jet compact  Jet radial
FONCTION
Le TRB est un diffuseur plafonnier circulaire avec
réglage possible du profil de la veine d’air.
Le jet horizontal radial est utilisé principalement
en rafraîchissement et le jet vertical compact en
chauffage.
Le profil de la veine d’air est réglable en vissant ou en
dévissant le groupe de cônes dans la position voulue.
En mode refroidissement, la différence de
température maximale recommandée entre le
soufflage et l’air ambiant est de 10°C.
2 3
TRB (ØD) ØD1 Plénum ØW1 H1 H2
100 99 TRH-100-100 266 9 240...270
125 124 TRH-125-125 266 9 268...298
160 159 TRH-160-160 266 9 290...310
200 199 TRH-200-200 406 10 332...351
250 249 TRH-250-250 533 12 389...404
315 314 TRH-315-315 533 14 468...490
400 399 TRH-400-400 787 14 635...670
500 499 TRH-500-500 787 15 794...829
630 629 TRH-630-630 787 16 848...885
q = k       pv m ∆*
TRH > 8 x D min 3 x D
100 6.5 7.5
125 10.8 12.6